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13Â° FESTIVAL WEEKEND â€œCITTA  DI VIGNOLAâ€•
(1411026A)
Vignola - 14-11-2014 - 16-11-2014

Torneo 13Â° FESTIVAL WEEKEND â€œCITTA  DI VIGNOLAâ€• 1411026A

Luogo Vignola  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 14-11-2014 - 16-11-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MANCINI ANGELO - SFERA A. - BALLISTA G.

Partecipanti 36

Sito Internet

Malfagia Andrea

1Di Trapani Davide

2
Guanciale Orazio

3
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13Â° FESTIVAL WEEKEND â€œCITTA  DI VIGNOLAâ€•
(1411026A)
Vignola - 14-11-2014 - 16-11-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Malfagia Andrea 4.5 ITA 12.0014.008.50 13.002267 1936 2302 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1960

2 3 CF Di Trapani Davide 4.0 ITA 13.0015.009.50 11.502153 1933 2174 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1994

3 2 CF Guanciale Orazio 3.5 ITA 14.5017.5010.0011.002167 2005 2155 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1964

4 4 CF Vincenzi Marco 3.5 ITA 12.5013.008.50 8.50 2069 1845 1995 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1976

5 8 1N Dionigi Riccardo 3.5 ITA 11.5013.508.00 9.25 1978 1906 2056 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1995

6 6 CF Paoli Walter 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.25 2002 1853 2003 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1960

7 16 1N Pomaro Stefano 3.5 ITA 11.0012.507.00 7.00 1857 1798 1948 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1963

8 11 1N Ballista Massimiliano3.5 ITA 9.00 9.00 6.50 7.75 1910 1744 2081 4 3 1 0 1 1 0 0 3 2 1 0 0 1 1998

9 13 1N Fabbri Marcello 3.5 ITA 10.5012.007.00 7.00 1891 1807 1957 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1971

10 5 CF Tazzioli Luca 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.75 2017 1905 1978 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1997

11 17 1N Landi Roberto 3.0 ITA 13.0014.008.50 6.25 1836 1832 1905 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1992

12 15 1N Niccoli Paolo 3.0 ITA 12.5012.509.00 5.50 1859 1906 1979 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1968

13 9 1N Ferraguti Francesco 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.50 1957 1840 1913 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1997

14 10 CF Panini Emanuele 3.0 ITA 11.0011.508.00 6.00 1921 1719 1791 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1974

15 28 2N Faglioni Isacco 3.0 ITA 9.50 11.006.50 6.50 1637 1849 1922 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2000

16 19 1N Sasdelli Massimo 3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 4.00 1792 1804 1876 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1960

17 21 1N Santamato Luigi 2.5 ITA 15.0018.0011.008.50 1785 1988 1989 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1978

18 22 1N Wang Cesare 2.5 ITA 12.0014.008.00 5.50 1778 1869 1870 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2002

19 23 2N Castellari Claudio 2.5 ITA 10.0010.006.50 2.25 1778 1835 1836 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1999

20 18 1N Armaroli Alberto 2.5 ITA 9.50 10.005.00 3.00 1792 1811 1812 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1950

21 20 CF Garofalo Sergio 2.0 ITA 13.0014.509.00 3.50 1790 1804 1733 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

22 14 1N Acciaioli Fabio 2.0 ITA 12.0014.007.50 5.25 1868 1863 1792 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1966

23 7 CF Trangoni Bruno 2.0 ITA 11.5013.008.00 4.00 1992 1884 1813 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1964

24 26 2N Landi Federico 2.0 ITA 11.5012.508.00 2.50 1661 1800 1729 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1997

25 25 1N Sangiorgi Raphael 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1715 1704 1705 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2003

26 27 2N Castelli Antonio 2.0 ITA 10.5010.507.50 2.25 1657 1770 1699 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1966

27 32 1N Fragni Enrico 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.00 1597 1719 1647 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1941

28 29 1N Del Gaiso Massimo 2.0 ITA 9.50 10.005.50 2.00 1626 1697 1625 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1969

29 31 2N Di Biccari Alessandro1.5 ITA 12.5015.009.00 4.25 1603 1822 1673 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2002

30 24 1N Panciera Fabio 1.5 ITA 11.5013.508.00 4.00 1744 1827 1679 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1961

31 36 3N Cassanelli Emilio 1.5 ITA 6.00 6.00 3.50 0.75 1474 1690 1418 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 1 1 2003

32 12 1N Sacchetti Andrea 1.5 ITA 10.0010.507.00 2.75 1907 1764 1616 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1963

33 34 3N Lambruschi Daniele 1.5 ITA 9.50 10.506.00 1.75 1566 1631 1483 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1967

34 35 3N Pavesi Paolo 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1487 1651 1412 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1972

35 30 2N Pomante Sergio 0.5 ITA 11.0012.507.50 0.75 1622 1863 1497 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1970

36 33 2N Rubbiani Samuel 0.0 ITA 10.5011.507.50 0.00 1597 1714 980 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1985
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 1N Acciaioli Fabio ITA MAR PU 1868 1863 1792 1966 M 839922 111418

18 1N Armaroli Alberto ITA EMI BO 1792 1811 1812 1950 M 2803840 109224

11 1N Ballista MassimilianoITA EMI MO 1910 1744 2081 1998 M 866385 130377

36 3N Cassanelli Emilio ITA EMI MO 1474 1690 1418 2003 M 2814850 150545

23 2N Castellari Claudio ITA EMI BO 1778 1835 1836 1999 M 890936 142608

27 2N Castelli Antonio ITA EMI MO 1657 1770 1699 1966 M 853941 135506

29 1N Del Gaiso Massimo ITA EMI MO 1626 1697 1625 1969 M 829544 124484

31 2N Di Biccari AlessandroITA EMI FE 1603 1822 1673 2002 M 2819916 159199

3 CF Di Trapani Davide ITA EMI MO 2153 1933 2174 1994 M 829552 117736

8 1N Dionigi Riccardo ITA EMI MO 1978 1906 2056 1995 M 839841 122190

13 1N Fabbri Marcello ITA TOS LI 1891 1807 1957 1971 M 2800190 110654

28 2N Faglioni Isacco ITA EMI MO 1637 1849 1922 2000 M 884995 141887

9 1N Ferraguti Francesco ITA EMI MO 1957 1840 1913 1997 M 853950 133374

32 1N Fragni Enrico ITA EMI BO 1597 1719 1647 1941 M 817805 101586

20 CF Garofalo Sergio ITA EMI MO 1790 1804 1733 1956 M 812056 101928

2 CF Guanciale Orazio ITA LAZ VT 2167 2005 2155 1964 M 810347 108892

34 3N Lambruschi Daniele ITA LOM MN 1566 1631 1483 1967 M 2820132 162000

26 2N Landi Federico ITA EMI MO 1661 1800 1729 1997 M 894109 133499

17 1N Landi Roberto ITA EMI RE 1836 1832 1905 1992 M 898716 115950

1 FM Malfagia Andrea ITA EMI BO 2267 1936 2302 1960 M 801941 105462

15 1N Niccoli Paolo ITA EMI BO 1859 1906 1979 1968 M 825875 100315

24 1N Panciera Fabio ITA VEN VE 1744 1827 1679 1961 M 824860 114107

10 CF Panini Emanuele ITA EMI MO 1921 1719 1791 1974 M 818550 105150

6 CF Paoli Walter ITA EMI MO 2002 1853 2003 1960 M 808237 100203

35 3N Pavesi Paolo ITA EMI MO 1487 1651 1412 1972 M 888370 147901

30 2N Pomante Sergio ITA EMI BO 1622 1863 1497 1970 M 861022 101600

16 1N Pomaro Stefano ITA VEN PD 1857 1798 1948 1963 M 821730 109652

33 2N Rubbiani Samuel ITA EMI MO 1597 1714 980 1985 M 886793 125195

12 1N Sacchetti Andrea ITA EMI MO 1907 1764 1616 1963 M 882402 145292

25 1N Sangiorgi Raphael ITA EMI BO 1715 1704 1705 2003 M 898988 145568

21 1N Santamato Luigi ITA EMI BO 1785 1988 1989 1978 M 869503 140522

19 1N Sasdelli Massimo ITA EMI BO 1792 1804 1876 1960 M 887790 147510

5 CF Tazzioli Luca ITA EMI MO 2017 1905 1978 1997 M 863491 133497

7 CF Trangoni Bruno ITA VEN VE 1992 1884 1813 1964 M 24601438 101463

4 CF Vincenzi Marco ITA EMI MO 2069 1845 1995 1976 M 814679 101925

22 1N Wang Cesare ITA EMI MO 1778 1869 1870 2002 M 889075 135982
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Malfagia Andrea 4.5 ITA | 18 B 1 | 14 N Â½ | 17 B 1 | 5 N 1 | 2 B 1 | 1

3 2 CF Guanciale Orazio 3.5 ITA | 19 N 1 | 9 B 1 | 15 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | -1

2 3 CF Di Trapani Davide 4.0 ITA | 20 B 1 | 16 N 1 | 21 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 1

4 4 CF Vincenzi Marco 3.5 ITA | 21 N 0 | 30 B 1 | 23 N 1 | 13 B 1 | 3 N Â½ | -1

10 5 CF Tazzioli Luca 3.0 ITA | 22 B 1 | 8 N Â½ | 14 B 1 | 1 B 0 | 28 N Â½ | 1

6 6 CF Paoli Walter 3.5 ITA | 23 N 1 | 15 B 0 | 26 N 1 | 7 B 1 | 8 N Â½ | -1

23 7 CF Trangoni Bruno 2.0 ITA | 24 B Â½ | 12 N 1 | 8 B Â½ | 6 N 0 | 19 B 0 | 1

5 8 1N Dionigi Riccardo 3.5 ITA | 26 N 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 15 B 1 | 6 B Â½ | 1

13 9 1N Ferraguti Francesco 3.0 ITA | 27 B 1 | 2 N 0 | 22 B Â½ | 24 N 1 | 16 B Â½ | 1

14 10 CF Panini Emanuele 3.0 ITA | 28 N Â½ | 21 B 0 | 30 N 1 | 17 B Â½ | 25 N 1 | -1

8 11 1N Ballista Massimiliano 3.5 ITA | 29 B 1 | 0 0 | 20 N 1 | 21 N Â½ | 22 N 1 | -2

32 12 1N Sacchetti Andrea 1.5 ITA | 30 N Â½ | 7 B 0 | 18 N 1 | 28 B 0 | 23 B 0 | 1

9 13 1N Fabbri Marcello 3.5 ITA | 31 B 1 | 17 N Â½ | 24 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 1

22 14 1N Acciaioli Fabio 2.0 ITA | 32 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 22 B 0 | 27 N Â½ | -1

12 15 1N Niccoli Paolo 3.0 ITA | 33 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 20 B 1 | 1

7 16 1N Pomaro Stefano 3.5 ITA | 34 N 1 | 3 B 0 | 31 N 1 | 25 B 1 | 9 N Â½ | -1

11 17 1N Landi Roberto 3.0 ITA | 35 B 1 | 13 B Â½ | 1 N 0 | 10 N Â½ | 32 B 1 | 1

20 18 1N Armaroli Alberto 2.5 ITA | 1 N 0 | 27 N Â½ | 12 B 0 | 30 B 1 | 31 N 1 | -1

16 19 1N Sasdelli Massimo 3.0 ITA | 2 B 0 | 31 N 0 | 33 B 1 | 26 B 1 | 7 N 1 | 1

21 20 CF Garofalo Sergio 2.0 ITA | 3 N 0 | 29 N 1 | 11 B 0 | 36 B 1 | 15 N 0 | -1

17 21 1N Santamato Luigi 2.5 ITA | 4 B 1 | 10 N 1 | 3 N 0 | 11 B Â½ | 13 N 0 | -1

18 22 1N Wang Cesare 2.5 ITA | 5 N 0 | 32 B 1 | 9 N Â½ | 14 N 1 | 11 B 0 | -1

19 23 2N Castellari Claudio 2.5 ITA | 6 B 0 | 33 N 1 | 4 B 0 | 31 B Â½ | 12 N 1 | 1

30 24 1N Panciera Fabio 1.5 ITA | 7 N Â½ | 28 B 1 | 13 N 0 | 9 B 0 | 26 N 0 | -1

25 25 1N Sangiorgi Raphael 2.0 ITA | 0 0 | 34 B 1 | 36 N 1 | 16 N 0 | 10 B 0 | 0

24 26 2N Landi Federico 2.0 ITA | 8 B 0 | 35 N 1 | 6 B 0 | 19 N 0 | 24 B 1 | 1

26 27 2N Castelli Antonio 2.0 ITA | 9 N 0 | 18 B Â½ | 28 N 0 | 33 N 1 | 14 B Â½ | -1

15 28 2N Faglioni Isacco 3.0 ITA | 10 B Â½ | 24 N 0 | 27 B 1 | 12 N 1 | 5 B Â½ | 1

28 29 1N Del Gaiso Massimo 2.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 0 | 34 N 1 | 32 B 0 | 30 N 1 | -1

35 30 2N Pomante Sergio 0.5 ITA | 12 B Â½ | 4 N 0 | 10 B 0 | 18 N 0 | 29 B 0 | 1

29 31 2N Di Biccari Alessandro 1.5 ITA | 13 N 0 | 19 B 1 | 16 B 0 | 23 N Â½ | 18 B 0 | 1

27 32 1N Fragni Enrico 2.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 35 B 1 | 29 N 1 | 17 N 0 | -1

36 33 2N Rubbiani Samuel 0.0 ITA | 15 N 0 | 23 B 0 | 19 N 0 | 27 B 0 | 35 B 0 | 1

33 34 3N Lambruschi Daniele 1.5 ITA | 16 B 0 | 25 N 0 | 29 B 0 | 35 N 1 | 36 B Â½ | 1

34 35 3N Pavesi Paolo 1.0 ITA | 17 N 0 | 26 B 0 | 32 N 0 | 34 B 0 | 33 N 1 | -1

31 36 3N Cassanelli Emilio 1.5 ITA | 0 1 | 0 0 | 25 B 0 | 20 N 0 | 34 N Â½ | -1
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13Â° FESTIVAL WEEKEND â€œCITTA  DI VIGNOLAâ€•
(1411026A)
Vignola - 14-11-2014 - 16-11-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 1N Acciaioli Fabio ITA 1868 5 2.00 2.60 -0.6 1863.201792 1966 M 839922 111418

18 1N Armaroli Alberto ITA 1792 5 2.50 2.57 -0.07 1811.201812 1950 M 2803840 109224

11 1N Ballista MassimilianoITA 1910 4 3.50 2.85 0.65 1744.752081 1998 M 866385 130377

36 3N Cassanelli Emilio ITA 1474 3 0.50 0.70 -0.2 1690.331418 2003 M 2814850 150545

23 2N Castellari Claudio ITA 1778 5 2.50 2.17 0.33 1835.601836 1999 M 890936 142608

27 2N Castelli Antonio ITA 1657 5 2.00 1.81 0.19 1770.201699 1966 M 853941 135506

29 1N Del Gaiso Massimo ITA 1626 5 2.00 2.07 -0.07 1697.001625 1969 M 829544 124484

31 2N Di Biccari AlessandroITA 1603 5 1.50 1.12 0.38 1822.001673 2002 M 2819916 159199

3 CF Di Trapani Davide ITA 2153 5 4.00 3.75 0.25 1933.602174 1994 M 829552 117736

8 1N Dionigi Riccardo ITA 1978 5 3.50 2.93 0.57 1906.202056 1995 M 839841 122190

13 1N Fabbri Marcello ITA 1891 5 3.50 3.03 0.47 1807.401957 1971 M 2800190 110654

28 2N Faglioni Isacco ITA 1637 5 3.00 1.24 1.76 1849.201922 2000 M 884995 141887

9 1N Ferraguti Francesco ITA 1957 5 3.00 3.22 -0.22 1840.601913 1997 M 853950 133374

32 1N Fragni Enrico ITA 1597 5 2.00 1.74 0.26 1719.001647 1941 M 817805 101586

20 CF Garofalo Sergio ITA 1790 5 2.00 2.43 -0.43 1804.401733 1956 M 812056 101928

2 CF Guanciale Orazio ITA 2167 5 3.50 3.42 0.08 2005.602155 1964 M 810347 108892

34 3N Lambruschi Daniele ITA 1566 5 1.50 2.11 -0.61 1631.801483 1967 M 2820132 162000

26 2N Landi Federico ITA 1661 5 2.00 1.69 0.31 1800.601729 1997 M 894109 133499

17 1N Landi Roberto ITA 1836 5 3.00 2.57 0.43 1832.601905 1992 M 898716 115950

1 FM Malfagia Andrea ITA 2267 5 4.50 4.21 0.29 1936.002302 1960 M 801941 105462

15 1N Niccoli Paolo ITA 1859 5 3.00 2.21 0.79 1906.801979 1968 M 825875 100315

24 1N Panciera Fabio ITA 1744 5 1.50 1.98 -0.48 1827.601679 1961 M 824860 114107

10 CF Panini Emanuele ITA 1921 5 3.00 3.75 -0.75 1719.001791 1974 M 818550 105150

6 CF Paoli Walter ITA 2002 5 3.50 3.39 0.11 1853.602003 1960 M 808237 100203

35 3N Pavesi Paolo ITA 1487 5 1.00 1.47 -0.47 1651.401412 1972 M 888370 147901

30 2N Pomante Sergio ITA 1622 5 0.50 1.16 -0.66 1863.001497 1970 M 861022 101600

16 1N Pomaro Stefano ITA 1857 5 3.50 2.86 0.64 1798.801948 1963 M 821730 109652

33 2N Rubbiani Samuel ITA 1597 5 0.00 1.76 -1.76 1714.60980 1985 M 886793 125195

12 1N Sacchetti Andrea ITA 1907 5 1.50 3.38 -1.88 1764.201616 1963 M 882402 145292

25 1N Sangiorgi Raphael ITA 1715 4 2.00 2.05 -0.05 1704.501705 2003 M 898988 145568

21 1N Santamato Luigi ITA 1785 5 2.50 1.27 1.23 1988.801989 1978 M 869503 140522

19 1N Sasdelli Massimo ITA 1792 5 3.00 2.51 0.49 1804.001876 1960 M 887790 147510

5 CF Tazzioli Luca ITA 2017 5 3.00 3.15 -0.15 1905.601978 1997 M 863491 133497

7 CF Trangoni Bruno ITA 1992 5 2.00 3.20 -1.2 1884.601813 1964 M 24601438 101463

4 CF Vincenzi Marco ITA 2069 5 3.50 3.72 -0.22 1845.801995 1976 M 814679 101925

22 1N Wang Cesare ITA 1778 5 2.50 1.91 0.59 1869.801870 2002 M 889075 135982
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Vignola - 14-11-2014 - 16-11-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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13Â° FESTIVAL WEEKEND â€œCITTA  DI VIGNOLAâ€•
(1411026A)
Vignola - 14-11-2014 - 16-11-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Malfagia Andrea ITA 2267   |  18 1N Armaroli Alberto ITA 1792 1 - 0

2 19 1N Sasdelli Massimo ITA 1792   |  2 CF Guanciale Orazio ITA 2167 0 - 1

3 3 CF Di Trapani Davide ITA 2153   |  20 CF Garofalo Sergio ITA 1790 1 - 0

4 21 1N Santamato Luigi ITA 1785   |  4 CF Vincenzi Marco ITA 2069 1 - 0

5 5 CF Tazzioli Luca ITA 2017   |  22 1N Wang Cesare ITA 1778 1 - 0

6 23 2N Castellari Claudio ITA 1778   |  6 CF Paoli Walter ITA 2002 0 - 1

7 7 CF Trangoni Bruno ITA 1992   |  24 1N Panciera Fabio ITA 1744 Â½ - Â½

8 26 2N Landi Federico ITA 1661   |  8 1N Dionigi Riccardo ITA 1978 0 - 1

9 9 1N Ferraguti Francesco ITA 1957   |  27 2N Castelli Antonio ITA 1657 1 - 0

10 28 2N Faglioni Isacco ITA 1637   |  10 CF Panini Emanuele ITA 1921 Â½ - Â½

11 11 1N Ballista Massimiliano ITA 1910   |  29 1N Del Gaiso Massimo ITA 1626 1 - 0

12 30 2N Pomante Sergio ITA 1622   |  12 1N Sacchetti Andrea ITA 1907 Â½ - Â½

13 13 1N Fabbri Marcello ITA 1891   |  31 2N Di Biccari Alessandro ITA 1603 1 - 0

14 32 1N Fragni Enrico ITA 1597   |  14 1N Acciaioli Fabio ITA 1868 0 - 1

15 15 1N Niccoli Paolo ITA 1859   |  33 2N Rubbiani Samuel ITA 1597 1 - 0

16 34 3N Lambruschi Daniele ITA 1566   |  16 1N Pomaro Stefano ITA 1857 0 - 1

17 17 1N Landi Roberto ITA 1836   |  35 3N Pavesi Paolo ITA 1487 1 - 0

18 25 1N Sangiorgi Raphael ITA 1715   |  0 - F

19 36 3N Cassanelli Emilio ITA 1474   |  1 - F
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13Â° FESTIVAL WEEKEND â€œCITTA  DI VIGNOLAâ€•
(1411026A)
Vignola - 14-11-2014 - 16-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Acciaioli Fabio 1 ITA 1868   |  1 FM Malfagia Andrea 1 ITA 2267 Â½ - Â½

2 2 CF Guanciale Orazio 1 ITA 2167   |  9 1N Ferraguti Francesco 1 ITA 1957 1 - 0

3 16 1N Pomaro Stefano 1 ITA 1857   |  3 CF Di Trapani Davide 1 ITA 2153 0 - 1

4 8 1N Dionigi Riccardo 1 ITA 1978   |  5 CF Tazzioli Luca 1 ITA 2017 Â½ - Â½

5 6 CF Paoli Walter 1 ITA 2002   |  15 1N Niccoli Paolo 1 ITA 1859 0 - 1

6 17 1N Landi Roberto 1 ITA 1836   |  13 1N Fabbri Marcello 1 ITA 1891 Â½ - Â½

7 10 CF Panini Emanuele 0.5 ITA 1921   |  21 1N Santamato Luigi 1 ITA 1785 0 - 1

8 12 1N Sacchetti Andrea 0.5 ITA 1907   |  7 CF Trangoni Bruno 0.5 ITA 1992 0 - 1

9 24 1N Panciera Fabio 0.5 ITA 1744   |  28 2N Faglioni Isacco 0.5 ITA 1637 1 - 0

10 4 CF Vincenzi Marco 0 ITA 2069   |  30 2N Pomante Sergio 0.5 ITA 1622 1 - 0

11 27 2N Castelli Antonio 0 ITA 1657   |  18 1N Armaroli Alberto 0 ITA 1792 Â½ - Â½

12 31 2N Di Biccari Alessandro0 ITA 1603   |  19 1N Sasdelli Massimo 0 ITA 1792 1 - 0

13 29 1N Del Gaiso Massimo 0 ITA 1626   |  20 CF Garofalo Sergio 0 ITA 1790 0 - 1

14 22 1N Wang Cesare 0 ITA 1778   |  32 1N Fragni Enrico 0 ITA 1597 1 - 0

15 33 2N Rubbiani Samuel 0 ITA 1597   |  23 2N Castellari Claudio 0 ITA 1778 0 - 1

16 25 1N Sangiorgi Raphael 0 ITA 1715   |  34 3N Lambruschi Daniele 0 ITA 1566 1 - 0

17 35 3N Pavesi Paolo 0 ITA 1487   |  26 2N Landi Federico 0 ITA 1661 0 - 1

18 11 1N Ballista Massimiliano1 ITA 1910   |  0 - F

19 36 3N Cassanelli Emilio 1 ITA 1474   |  0 - F
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13Â° FESTIVAL WEEKEND â€œCITTA  DI VIGNOLAâ€•
(1411026A)
Vignola - 14-11-2014 - 16-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Niccoli Paolo 2 ITA 1859   |  2 CF Guanciale Orazio 2 ITA 2167 0 - 1

2 3 CF Di Trapani Davide 2 ITA 2153   |  21 1N Santamato Luigi 2 ITA 1785 1 - 0

3 1 FM Malfagia Andrea 1.5 ITA 2267   |  17 1N Landi Roberto 1.5 ITA 1836 1 - 0

4 5 CF Tazzioli Luca 1.5 ITA 2017   |  14 1N Acciaioli Fabio 1.5 ITA 1868 1 - 0

5 7 CF Trangoni Bruno 1.5 ITA 1992   |  8 1N Dionigi Riccardo 1.5 ITA 1978 Â½ - Â½

6 13 1N Fabbri Marcello 1.5 ITA 1891   |  24 1N Panciera Fabio 1.5 ITA 1744 1 - 0

7 23 2N Castellari Claudio 1 ITA 1778   |  4 CF Vincenzi Marco 1 ITA 2069 0 - 1

8 26 2N Landi Federico 1 ITA 1661   |  6 CF Paoli Walter 1 ITA 2002 0 - 1

9 9 1N Ferraguti Francesco 1 ITA 1957   |  22 1N Wang Cesare 1 ITA 1778 Â½ - Â½

10 20 CF Garofalo Sergio 1 ITA 1790   |  11 1N Ballista Massimiliano1 ITA 1910 0 - 1

11 31 2N Di Biccari Alessandro1 ITA 1603   |  16 1N Pomaro Stefano 1 ITA 1857 0 - 1

12 36 3N Cassanelli Emilio 1 ITA 1474   |  25 1N Sangiorgi Raphael 1 ITA 1715 0 - 1

13 30 2N Pomante Sergio 0.5 ITA 1622   |  10 CF Panini Emanuele 0.5 ITA 1921 0 - 1

14 18 1N Armaroli Alberto 0.5 ITA 1792   |  12 1N Sacchetti Andrea 0.5 ITA 1907 0 - 1

15 28 2N Faglioni Isacco 0.5 ITA 1637   |  27 2N Castelli Antonio 0.5 ITA 1657 1 - 0

16 19 1N Sasdelli Massimo 0 ITA 1792   |  33 2N Rubbiani Samuel 0 ITA 1597 1 - 0

17 34 3N Lambruschi Daniele 0 ITA 1566   |  29 1N Del Gaiso Massimo 0 ITA 1626 0 - 1

18 32 1N Fragni Enrico 0 ITA 1597   |  35 3N Pavesi Paolo 0 ITA 1487 1 - 0
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13Â° FESTIVAL WEEKEND â€œCITTA  DI VIGNOLAâ€•
(1411026A)
Vignola - 14-11-2014 - 16-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CF Guanciale Orazio 3 ITA 2167   |  3 CF Di Trapani Davide 3 ITA 2153 Â½ - Â½

2 5 CF Tazzioli Luca 2.5 ITA 2017   |  1 FM Malfagia Andrea 2.5 ITA 2267 0 - 1

3 4 CF Vincenzi Marco 2 ITA 2069   |  13 1N Fabbri Marcello 2.5 ITA 1891 1 - 0

4 6 CF Paoli Walter 2 ITA 2002   |  7 CF Trangoni Bruno 2 ITA 1992 1 - 0

5 8 1N Dionigi Riccardo 2 ITA 1978   |  15 1N Niccoli Paolo 2 ITA 1859 1 - 0

6 21 1N Santamato Luigi 2 ITA 1785   |  11 1N Ballista Massimiliano2 ITA 1910 Â½ - Â½

7 16 1N Pomaro Stefano 2 ITA 1857   |  25 1N Sangiorgi Raphael 2 ITA 1715 1 - 0

8 24 1N Panciera Fabio 1.5 ITA 1744   |  9 1N Ferraguti Francesco 1.5 ITA 1957 0 - 1

9 10 CF Panini Emanuele 1.5 ITA 1921   |  17 1N Landi Roberto 1.5 ITA 1836 Â½ - Â½

10 12 1N Sacchetti Andrea 1.5 ITA 1907   |  28 2N Faglioni Isacco 1.5 ITA 1637 0 - 1

11 14 1N Acciaioli Fabio 1.5 ITA 1868   |  22 1N Wang Cesare 1.5 ITA 1778 0 - 1

12 19 1N Sasdelli Massimo 1 ITA 1792   |  26 2N Landi Federico 1 ITA 1661 1 - 0

13 20 CF Garofalo Sergio 1 ITA 1790   |  36 3N Cassanelli Emilio 1 ITA 1474 1 - 0

14 23 2N Castellari Claudio 1 ITA 1778   |  31 2N Di Biccari Alessandro1 ITA 1603 Â½ - Â½

15 29 1N Del Gaiso Massimo 1 ITA 1626   |  32 1N Fragni Enrico 1 ITA 1597 0 - 1

16 18 1N Armaroli Alberto 0.5 ITA 1792   |  30 2N Pomante Sergio 0.5 ITA 1622 1 - 0

17 33 2N Rubbiani Samuel 0 ITA 1597   |  27 2N Castelli Antonio 0.5 ITA 1657 0 - 1

18 35 3N Pavesi Paolo 0 ITA 1487   |  34 3N Lambruschi Daniele 0 ITA 1566 0 - 1
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13Â° FESTIVAL WEEKEND â€œCITTA  DI VIGNOLAâ€•
(1411026A)
Vignola - 14-11-2014 - 16-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Malfagia Andrea 3.5 ITA 2267   |  2 CF Guanciale Orazio 3.5 ITA 2167 1 - 0

2 3 CF Di Trapani Davide 3.5 ITA 2153   |  4 CF Vincenzi Marco 3 ITA 2069 Â½ - Â½

3 8 1N Dionigi Riccardo 3 ITA 1978   |  6 CF Paoli Walter 3 ITA 2002 Â½ - Â½

4 9 1N Ferraguti Francesco 2.5 ITA 1957   |  16 1N Pomaro Stefano 3 ITA 1857 Â½ - Â½

5 28 2N Faglioni Isacco 2.5 ITA 1637   |  5 CF Tazzioli Luca 2.5 ITA 2017 Â½ - Â½

6 22 1N Wang Cesare 2.5 ITA 1778   |  11 1N Ballista Massimiliano2.5 ITA 1910 0 - 1

7 13 1N Fabbri Marcello 2.5 ITA 1891   |  21 1N Santamato Luigi 2.5 ITA 1785 1 - 0

8 7 CF Trangoni Bruno 2 ITA 1992   |  19 1N Sasdelli Massimo 2 ITA 1792 0 - 1

9 25 1N Sangiorgi Raphael 2 ITA 1715   |  10 CF Panini Emanuele 2 ITA 1921 0 - 1

10 15 1N Niccoli Paolo 2 ITA 1859   |  20 CF Garofalo Sergio 2 ITA 1790 1 - 0

11 17 1N Landi Roberto 2 ITA 1836   |  32 1N Fragni Enrico 2 ITA 1597 1 - 0

12 12 1N Sacchetti Andrea 1.5 ITA 1907   |  23 2N Castellari Claudio 1.5 ITA 1778 0 - 1

13 27 2N Castelli Antonio 1.5 ITA 1657   |  14 1N Acciaioli Fabio 1.5 ITA 1868 Â½ - Â½

14 31 2N Di Biccari Alessandro1.5 ITA 1603   |  18 1N Armaroli Alberto 1.5 ITA 1792 0 - 1

15 26 2N Landi Federico 1 ITA 1661   |  24 1N Panciera Fabio 1.5 ITA 1744 1 - 0

16 34 3N Lambruschi Daniele 1 ITA 1566   |  36 3N Cassanelli Emilio 1 ITA 1474 Â½ - Â½

17 30 2N Pomante Sergio 0.5 ITA 1622   |  29 1N Del Gaiso Massimo 1 ITA 1626 0 - 1

18 33 2N Rubbiani Samuel 0 ITA 1597   |  35 3N Pavesi Paolo 0 ITA 1487 0 - 1
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13Â° FESTIVAL WEEKEND â€œCITTA  DI VIGNOLAâ€•
(1411026A)
Vignola - 14-11-2014 - 16-11-2014

1 Malfagia Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2267 Perf: 2302 Media: 1936.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Armaroli Alberto ITA 1792 475 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Acciaioli Fabio ITA 1868 399 0.92 Â½ 1 1

3 B 17 1N Landi Roberto ITA 1836 431 0.92 1 2 2

4 N 5 CF Tazzioli Luca ITA 2017 250 0.81 1 3 3

5 B 2 CF Guanciale Orazio ITA 2167 100 0.64 1 4 4

4.21 4 4

2 Guanciale Orazio
CF ITA   Elo FIDE: 2167 Perf: 2155 Media: 2005.60 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Sasdelli Massimo ITA 1792 375 0.91 1 1 1

2 B 9 1N Ferraguti Francesco ITA 1957 210 0.77 1 2 2

3 N 15 1N Niccoli Paolo ITA 1859 308 0.86 1 3 3

4 B 3 CF Di Trapani Davide ITA 2153 14 0.52 Â½ 3 3

5 N 1 FM Malfagia Andrea ITA 2267 -100 0.36 0 3 3

3.42 3 3

3 Di Trapani Davide
CF ITA   Elo FIDE: 2153 Perf: 2174 Media: 1933.60 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CF Garofalo Sergio ITA 1790 363 0.9 1 1 1

2 N 16 1N Pomaro Stefano ITA 1857 296 0.85 1 2 2

3 B 21 1N Santamato Luigi ITA 1785 368 0.9 1 3 3

4 N 2 CF Guanciale Orazio ITA 2167 -14 0.48 Â½ 3 3

5 B 4 CF Vincenzi Marco ITA 2069 84 0.62 Â½ 3 3

3.75 3 3

4 Vincenzi Marco
CF ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 1995 Media: 1845.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Santamato Luigi ITA 1785 284 0.84 0 0 0

2 B 30 2N Pomante Sergio ITA 1622 447 0.92 1 1 1

3 N 23 2N Castellari Claudio ITA 1778 291 0.85 1 2 2

4 B 13 1N Fabbri Marcello ITA 1891 178 0.73 1 3 3

5 N 3 CF Di Trapani Davide ITA 2153 -84 0.38 Â½ 3 3

3.72 3 3
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13Â° FESTIVAL WEEKEND â€œCITTA  DI VIGNOLAâ€•
(1411026A)
Vignola - 14-11-2014 - 16-11-2014

5 Tazzioli Luca
CF ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 1978 Media: 1905.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Wang Cesare ITA 1778 239 0.8 1 1 1

2 N 8 1N Dionigi Riccardo ITA 1978 39 0.55 Â½ 1 1

3 B 14 1N Acciaioli Fabio ITA 1868 149 0.7 1 2 2

4 B 1 FM Malfagia Andrea ITA 2267 -250 0.19 0 2 2

5 N 28 2N Faglioni Isacco ITA 1637 380 0.91 Â½ 2 2

3.15 2 2

6 Paoli Walter
CF ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 2003 Media: 1853.60 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Castellari Claudio ITA 1778 224 0.78 1 1 1

2 B 15 1N Niccoli Paolo ITA 1859 143 0.69 0 1 1

3 N 26 2N Landi Federico ITA 1661 341 0.88 1 2 2

4 B 7 CF Trangoni Bruno ITA 1992 10 0.51 1 3 3

5 N 8 1N Dionigi Riccardo ITA 1978 24 0.53 Â½ 3 3

3.39 3 3

7 Trangoni Bruno
CF ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1813 Media: 1884.60 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Panciera Fabio ITA 1744 248 0.81 Â½ 0 0

2 N 12 1N Sacchetti Andrea ITA 1907 85 0.62 1 1 1

3 B 8 1N Dionigi Riccardo ITA 1978 14 0.52 Â½ 1 1

4 N 6 CF Paoli Walter ITA 2002 -10 0.49 0 1 1

5 B 19 1N Sasdelli Massimo ITA 1792 200 0.76 0 1 1

3.2 1 1

8 Dionigi Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 2056 Media: 1906.20 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Landi Federico ITA 1661 317 0.87 1 1 1

2 B 5 CF Tazzioli Luca ITA 2017 -39 0.45 Â½ 1 1

3 N 7 CF Trangoni Bruno ITA 1992 -14 0.48 Â½ 1 1

4 B 15 1N Niccoli Paolo ITA 1859 119 0.66 1 2 2

5 B 6 CF Paoli Walter ITA 2002 -24 0.47 Â½ 2 2

2.93 2 2
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13Â° FESTIVAL WEEKEND â€œCITTA  DI VIGNOLAâ€•
(1411026A)
Vignola - 14-11-2014 - 16-11-2014

9 Ferraguti Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1913 Media: 1840.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Castelli Antonio ITA 1657 300 0.85 1 1 1

2 N 2 CF Guanciale Orazio ITA 2167 -210 0.23 0 1 1

3 B 22 1N Wang Cesare ITA 1778 179 0.73 Â½ 1 1

4 N 24 1N Panciera Fabio ITA 1744 213 0.77 1 2 2

5 B 16 1N Pomaro Stefano ITA 1857 100 0.64 Â½ 2 2

3.22 2 2

10 Panini Emanuele
CF ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1791 Media: 1719.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Faglioni Isacco ITA 1637 284 0.84 Â½ 0 0

2 B 21 1N Santamato Luigi ITA 1785 136 0.68 0 0 0

3 N 30 2N Pomante Sergio ITA 1622 299 0.85 1 1 1

4 B 17 1N Landi Roberto ITA 1836 85 0.62 Â½ 1 1

5 N 25 1N Sangiorgi Raphael ITA 1715 206 0.76 1 2 2

3.75 2 2

11 Ballista Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 2081 Media: 1744.75 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Del Gaiso Massimo ITA 1626 284 0.84 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 20 CF Garofalo Sergio ITA 1790 120 0.66 1 2 2

4 N 21 1N Santamato Luigi ITA 1785 125 0.67 Â½ 2 2

5 N 22 1N Wang Cesare ITA 1778 132 0.68 1 3 3

2.85 3 3

12 Sacchetti Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1616 Media: 1764.20 W-We: -1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Pomante Sergio ITA 1622 285 0.84 Â½ 0 0

2 B 7 CF Trangoni Bruno ITA 1992 -85 0.38 0 0 0

3 N 18 1N Armaroli Alberto ITA 1792 115 0.66 1 1 1

4 B 28 2N Faglioni Isacco ITA 1637 270 0.83 0 1 1

5 B 23 2N Castellari Claudio ITA 1778 129 0.67 0 1 1

3.38 1 1
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13Â° FESTIVAL WEEKEND â€œCITTA  DI VIGNOLAâ€•
(1411026A)
Vignola - 14-11-2014 - 16-11-2014

13 Fabbri Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1957 Media: 1807.40 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Di Biccari Alessandro ITA 1603 288 0.84 1 1 1

2 N 17 1N Landi Roberto ITA 1836 55 0.58 Â½ 1 1

3 B 24 1N Panciera Fabio ITA 1744 147 0.7 1 2 2

4 N 4 CF Vincenzi Marco ITA 2069 -178 0.27 0 2 2

5 B 21 1N Santamato Luigi ITA 1785 106 0.64 1 3 3

3.03 3 3

14 Acciaioli Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1792 Media: 1863.20 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Fragni Enrico ITA 1597 271 0.83 1 1 1

2 B 1 FM Malfagia Andrea ITA 2267 -399 0.08 Â½ 1 1

3 N 5 CF Tazzioli Luca ITA 2017 -149 0.3 0 1 1

4 B 22 1N Wang Cesare ITA 1778 90 0.62 0 1 1

5 N 27 2N Castelli Antonio ITA 1657 211 0.77 Â½ 1 1

2.6 1 1

15 Niccoli Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1979 Media: 1906.80 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Rubbiani Samuel ITA 1597 262 0.82 1 1 1

2 N 6 CF Paoli Walter ITA 2002 -143 0.31 1 2 2

3 B 2 CF Guanciale Orazio ITA 2167 -308 0.14 0 2 2

4 N 8 1N Dionigi Riccardo ITA 1978 -119 0.34 0 2 2

5 B 20 CF Garofalo Sergio ITA 1790 69 0.6 1 3 3

2.21 3 3

16 Pomaro Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1948 Media: 1798.80 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Lambruschi Daniele ITA 1566 291 0.85 1 1 1

2 B 3 CF Di Trapani Davide ITA 2153 -296 0.15 0 1 1

3 N 31 2N Di Biccari Alessandro ITA 1603 254 0.81 1 2 2

4 B 25 1N Sangiorgi Raphael ITA 1715 142 0.69 1 3 3

5 N 9 1N Ferraguti Francesco ITA 1957 -100 0.36 Â½ 3 3

2.86 3 3
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13Â° FESTIVAL WEEKEND â€œCITTA  DI VIGNOLAâ€•
(1411026A)
Vignola - 14-11-2014 - 16-11-2014

17 Landi Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1905 Media: 1832.60 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Pavesi Paolo ITA 1487 349 0.89 1 1 1

2 B 13 1N Fabbri Marcello ITA 1891 -55 0.42 Â½ 1 1

3 N 1 FM Malfagia Andrea ITA 2267 -431 0.08 0 1 1

4 N 10 CF Panini Emanuele ITA 1921 -85 0.38 Â½ 1 1

5 B 32 1N Fragni Enrico ITA 1597 239 0.8 1 2 2

2.57 2 2

18 Armaroli Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1812 Media: 1811.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Malfagia Andrea ITA 2267 -475 0.08 0 0 0

2 N 27 2N Castelli Antonio ITA 1657 135 0.68 Â½ 0 0

3 B 12 1N Sacchetti Andrea ITA 1907 -115 0.34 0 0 0

4 B 30 2N Pomante Sergio ITA 1622 170 0.72 1 1 1

5 N 31 2N Di Biccari Alessandro ITA 1603 189 0.75 1 2 2

2.57 2 2

19 Sasdelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1876 Media: 1804.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CF Guanciale Orazio ITA 2167 -375 0.09 0 0 0

2 N 31 2N Di Biccari Alessandro ITA 1603 189 0.75 0 0 0

3 B 33 2N Rubbiani Samuel ITA 1597 195 0.75 1 1 1

4 B 26 2N Landi Federico ITA 1661 131 0.68 1 2 2

5 N 7 CF Trangoni Bruno ITA 1992 -200 0.24 1 3 3

2.51 3 3

20 Garofalo Sergio
CF ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1733 Media: 1804.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CF Di Trapani Davide ITA 2153 -363 0.1 0 0 0

2 N 29 1N Del Gaiso Massimo ITA 1626 164 0.72 1 1 1

3 B 11 1N Ballista Massimiliano ITA 1910 -120 0.34 0 1 1

4 B 36 3N Cassanelli Emilio ITA 1474 316 0.87 1 2 2

5 N 15 1N Niccoli Paolo ITA 1859 -69 0.4 0 2 2

2.43 2 2
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13Â° FESTIVAL WEEKEND â€œCITTA  DI VIGNOLAâ€•
(1411026A)
Vignola - 14-11-2014 - 16-11-2014

21 Santamato Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1989 Media: 1988.80 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CF Vincenzi Marco ITA 2069 -284 0.16 1 1 1

2 N 10 CF Panini Emanuele ITA 1921 -136 0.32 1 2 2

3 N 3 CF Di Trapani Davide ITA 2153 -368 0.1 0 2 2

4 B 11 1N Ballista Massimiliano ITA 1910 -125 0.33 Â½ 2 2

5 N 13 1N Fabbri Marcello ITA 1891 -106 0.36 0 2 2

1.27 2 2

22 Wang Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1870 Media: 1869.80 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CF Tazzioli Luca ITA 2017 -239 0.2 0 0 0

2 B 32 1N Fragni Enrico ITA 1597 181 0.74 1 1 1

3 N 9 1N Ferraguti Francesco ITA 1957 -179 0.27 Â½ 1 1

4 N 14 1N Acciaioli Fabio ITA 1868 -90 0.38 1 2 2

5 B 11 1N Ballista Massimiliano ITA 1910 -132 0.32 0 2 2

1.91 2 2

23 Castellari Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1836 Media: 1835.60 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CF Paoli Walter ITA 2002 -224 0.22 0 0 0

2 N 33 2N Rubbiani Samuel ITA 1597 181 0.74 1 1 1

3 B 4 CF Vincenzi Marco ITA 2069 -291 0.15 0 1 1

4 B 31 2N Di Biccari Alessandro ITA 1603 175 0.73 Â½ 1 1

5 N 12 1N Sacchetti Andrea ITA 1907 -129 0.33 1 2 2

2.17 2 2

24 Panciera Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1679 Media: 1827.60 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CF Trangoni Bruno ITA 1992 -248 0.19 Â½ 0 0

2 B 28 2N Faglioni Isacco ITA 1637 107 0.65 1 1 1

3 N 13 1N Fabbri Marcello ITA 1891 -147 0.3 0 1 1

4 B 9 1N Ferraguti Francesco ITA 1957 -213 0.23 0 1 1

5 N 26 2N Landi Federico ITA 1661 83 0.61 0 1 1

1.98 1 1
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25 Sangiorgi Raphael
1N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1705 Media: 1704.50 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 34 3N Lambruschi Daniele ITA 1566 149 0.7 1 1 1

3 N 36 3N Cassanelli Emilio ITA 1474 241 0.8 1 2 2

4 N 16 1N Pomaro Stefano ITA 1857 -142 0.31 0 2 2

5 B 10 CF Panini Emanuele ITA 1921 -206 0.24 0 2 2

2.05 2 2

26 Landi Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1729 Media: 1800.60 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Dionigi Riccardo ITA 1978 -317 0.13 0 0 0

2 N 35 3N Pavesi Paolo ITA 1487 174 0.73 1 1 1

3 B 6 CF Paoli Walter ITA 2002 -341 0.12 0 1 1

4 N 19 1N Sasdelli Massimo ITA 1792 -131 0.32 0 1 1

5 B 24 1N Panciera Fabio ITA 1744 -83 0.39 1 2 2

1.69 2 2

27 Castelli Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1699 Media: 1770.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Ferraguti Francesco ITA 1957 -300 0.15 0 0 0

2 B 18 1N Armaroli Alberto ITA 1792 -135 0.32 Â½ 0 0

3 N 28 2N Faglioni Isacco ITA 1637 20 0.53 0 0 0

4 N 33 2N Rubbiani Samuel ITA 1597 60 0.58 1 1 1

5 B 14 1N Acciaioli Fabio ITA 1868 -211 0.23 Â½ 1 1

1.81 1 1

28 Faglioni Isacco
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1922 Media: 1849.20 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CF Panini Emanuele ITA 1921 -284 0.16 Â½ 0 0

2 N 24 1N Panciera Fabio ITA 1744 -107 0.35 0 0 0

3 B 27 2N Castelli Antonio ITA 1657 -20 0.47 1 1 1

4 N 12 1N Sacchetti Andrea ITA 1907 -270 0.17 1 2 2

5 B 5 CF Tazzioli Luca ITA 2017 -380 0.09 Â½ 2 2

1.24 2 2
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29 Del Gaiso Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1625 Media: 1697.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Ballista Massimiliano ITA 1910 -284 0.16 0 0 0

2 B 20 CF Garofalo Sergio ITA 1790 -164 0.28 0 0 0

3 N 34 3N Lambruschi Daniele ITA 1566 60 0.58 1 1 1

4 B 32 1N Fragni Enrico ITA 1597 29 0.54 0 1 1

5 N 30 2N Pomante Sergio ITA 1622 4 0.51 1 2 2

2.07 2 2

30 Pomante Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1497 Media: 1863.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Sacchetti Andrea ITA 1907 -285 0.16 Â½ 0 0

2 N 4 CF Vincenzi Marco ITA 2069 -447 0.08 0 0 0

3 B 10 CF Panini Emanuele ITA 1921 -299 0.15 0 0 0

4 N 18 1N Armaroli Alberto ITA 1792 -170 0.28 0 0 0

5 B 29 1N Del Gaiso Massimo ITA 1626 -4 0.49 0 0 0

1.16 0 0

31 Di Biccari Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1673 Media: 1822.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Fabbri Marcello ITA 1891 -288 0.16 0 0 0

2 B 19 1N Sasdelli Massimo ITA 1792 -189 0.25 1 1 1

3 B 16 1N Pomaro Stefano ITA 1857 -254 0.19 0 1 1

4 N 23 2N Castellari Claudio ITA 1778 -175 0.27 Â½ 1 1

5 B 18 1N Armaroli Alberto ITA 1792 -189 0.25 0 1 1

1.12 1 1

32 Fragni Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1647 Media: 1719.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Acciaioli Fabio ITA 1868 -271 0.17 0 0 0

2 N 22 1N Wang Cesare ITA 1778 -181 0.26 0 0 0

3 B 35 3N Pavesi Paolo ITA 1487 110 0.65 1 1 1

4 N 29 1N Del Gaiso Massimo ITA 1626 -29 0.46 1 2 2

5 N 17 1N Landi Roberto ITA 1836 -239 0.2 0 2 2

1.74 2 2
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33 Rubbiani Samuel
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 980 Media: 1714.60 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Niccoli Paolo ITA 1859 -262 0.18 0 0 0

2 B 23 2N Castellari Claudio ITA 1778 -181 0.26 0 0 0

3 N 19 1N Sasdelli Massimo ITA 1792 -195 0.25 0 0 0

4 B 27 2N Castelli Antonio ITA 1657 -60 0.42 0 0 0

5 B 35 3N Pavesi Paolo ITA 1487 110 0.65 0 0 0

1.76 0 0

34 Lambruschi Daniele
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1483 Media: 1631.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Pomaro Stefano ITA 1857 -291 0.15 0 0 0

2 N 25 1N Sangiorgi Raphael ITA 1715 -149 0.3 0 0 0

3 B 29 1N Del Gaiso Massimo ITA 1626 -60 0.42 0 0 0

4 N 35 3N Pavesi Paolo ITA 1487 79 0.61 1 1 1

5 B 36 3N Cassanelli Emilio ITA 1474 92 0.63 Â½ 1 1

2.11 1 1

35 Pavesi Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1412 Media: 1651.40 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Landi Roberto ITA 1836 -349 0.11 0 0 0

2 B 26 2N Landi Federico ITA 1661 -174 0.27 0 0 0

3 N 32 1N Fragni Enrico ITA 1597 -110 0.35 0 0 0

4 B 34 3N Lambruschi Daniele ITA 1566 -79 0.39 0 0 0

5 N 33 2N Rubbiani Samuel ITA 1597 -110 0.35 1 1 1

1.47 1 1

36 Cassanelli Emilio
3N ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1418 Media: 1690.33 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 25 1N Sangiorgi Raphael ITA 1715 -241 0.2 0 0 1

4 N 20 CF Garofalo Sergio ITA 1790 -316 0.13 0 0 1

5 N 34 3N Lambruschi Daniele ITA 1566 -92 0.37 Â½ 0 1

0.7 0 1
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